
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し 36,802

2023/01/02 雑収入 雑収入 2,000 38,802 グランド代 現金 2023/01/02 守山水処理センターグランド
2023/01/02 雑収入 雑収入 5,000 43,802 大会参加費 現金 2023/01/02 ヤングリーグ杯
2023/01/08 大会参加費 その他 5,000 38,802 ヤングリーグ東海支部杯 現金 2023/01/08 Ａチーム
2023/01/08 グランド代 市営グランド 8,000 30,802 守山水処理グランド 現金 2023/01/08 ２月分
2023/01/09 団費 一般 33,000 63,802 Ａチーム 現金 2023/01/09
2023/01/09 団費 一般 21,000 84,802 Ｃチーム 現金 2023/01/09
2023/01/09 団費 一般 30,000 114,802 Ｂチーム 現金 2023/01/09
2023/01/09 団費 兄弟 12,000 126,802 Ｃチーム 現金 2023/01/09
2023/01/09 特別団費 スポーツ保険 800 127,602 スポーツ保険料 現金 2023/01/09 川原琉生くん
2023/01/09 道具代 石灰 877 126,725 石灰代 現金 2023/01/09 Ｂチーム
2023/01/09 父母会費 Ｃチーム 5,000 121,725 弁当代 現金 2023/01/09
2023/01/10 グランド代 市営グランド 3,000 118,725 川田公園野球場 現金 2023/01/10 Ｃチーム
2023/01/15 雑収入 雑収入 5,000 123,725 大会参加費 現金 2023/01/15 ヤングリーグ東海支部杯
2023/01/20 その他 雑費 30,492 93,233 卒団メダル 現金 2023/01/20 １１名分
2023/01/21 道具代 石灰 877 92,356 石灰代 現金 2023/01/21 Ｂチーム
2023/01/22 大会参加費 その他 12,000 80,356 プレジャーリーグ 現金 2023/01/22 卒業親善大会
2023/01/31 その他 雑費 50,000 30,356 卒団式費用 現金 2023/01/31
2023/01/31 その他 雑費 22,000 8,356 生花代 現金 2023/01/31
2023/01/31 その他 雑費 3,240 5,116 粗品 現金 2023/01/31

合計　 108,800 140,486 5,116
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